Specificaties

Product groep
Fitting
Kleurtemperatuur
Spanning

Ra waarde

Spaarlamp-CFL
E27

2700 K
220-240 V

82

Bekijk alle informatie op onze website

[ Alle Infarmafie +

Uitgangsspanning info
Lichtstroom
IP-classificatie
Levensduur L90/B10
Diameter

Lengte

MEGAMAN®

ACV
286 Im
IP55
15000 u
45 mm

86 mm
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: Life N Light

Fysieke eigenschappen

Product groep
Fitting E27
Vorm Bol

Vermogenseigenschappen

Spaarlamp-CFL

Lampsoort (Lampaanduiding)

IP-classificatie

Beschermingsgraad toev.

P45

IP55

IP55 indien IP44+ armatuur

MEGAMAN®

Lampvermogen W Equivalent wattage 25W
Licht eigenschappen

Lichtkleur Wit Ra waarde 82
Kleurtemperatuur 2700 K Lichtstroom 286 Im
Kleurtemperatuur warmwit Colour of light / Kleur code 827
Kleurweergave-index 80-89

Spannings eigenschappen

Spanning 220-240V Uitgangsspanning info ACV
Duurzaamheids eigenschappen

Levensduur (Gemiddelde nom.)  15.000 Levensduur L90/B10 15000 u
Afmetingen &amp; gewicht

Diameter 45 mm Gewicht (netto) 49 gr
Lengte 86 mm
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